

Vultus AB

Bokslutskommuniké Q4



VULTUS

Sammanfattning av rapporten

Fjärde kvartalet (okt-dec)

- Bolagets nettoomsättning uppgick till 774 (994) TSEK
- Bolagets rörelseresultat uppgick till -2 631 (-462) TSEK
- Resultatet per aktie* uppgick till -0,5887 (-0,1940) SEK och -0,3971 SEK efter utspädning

Helår (jan-dec)

- Bolagets nettoomsättning uppgick till 843 (1 114) TSEK
- Bolagets rörelseresultat uppgick till -6 482 (-2 926) TSEK
- Resultatet per aktie* uppgick till -1,442 (-1,1547) SEK och -0,9726 SEK efter utspädning
- Soliditeten** uppgick per den 31 december 2022 till 82 (50)%

Belopp inom parentes anger motsvarande värde föregående år.

* Periodens resultat efter skatt dividerat med 4 470 020 (2 567 048) respektive 6 627 131 aktier, där 4 470 020 utgör det antal aktier som var utestående per den 31 december 2022, och 6 627 131 aktier utgör det antal aktier som Bolaget kommer att ha efter emissionen som registrerades på Bolagsverket den 12 januari 2023, och om utestående teckningsoptioner utnyttjas. Jämförelsesiffran inom parentes utgör det antal aktier som fanns per den 31 december 2021, med beaktande av den split 31:1 som genomfördes i mars 2022.

** Eget kapital dividerat med totalt kapital.

Utvald finansiell data

TSEK	2022-10-01 2022-12-31	2021-10-01 2021-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Nettoomsättning	774	994	843	1 114
Aktiverat arbete för egen räkning	-316	799	1 366	4 388
Rörelseresultat	-2 631	-462	-6 482	-2 926
Resultat efter finansiella poster	-2 631	-498	-6 446	-2 964
Balansomslutning	8 606	6 993	8 606	6 993
Periodens kassaflöde	N/A	N/A	-488	-4 295
Periodens kassaflöde per aktie (SEK)	N/A	N/A	-0,1093	-1,6730
Likvida medel	1 659	2 147	1 659	2 147
Resultat per aktie (SEK)	-0,5887	-0,1940	-1,4420	-1,1547
Eget kapital per aktie (SEK)	1,5803	1,3752	1,5803	1,3752
Soliditet (%)	82%	50%	82%	50%

Med "Vultus" eller "Bolaget" avses Vultus AB med organisationsnummer 559074-4313.



Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 2022

- Den 5 oktober meddelar Vultus att Bolaget utökar plattformen med analys och rekommendationer för sockerrör. Vultus har under växtsäsongen 2022 bedrivit framgångsrika fältstudier tillsammans med odlare, vilka resulterat i högre avkastning på skörd och stora besparingar i gödningsmedel. Sockerrör är en av världens mest odlade grödor och öppnar upp för en stor marknad med samarbetspartners, framförallt i Asien.
- Vultus meddelar den 14 oktober en uppdatering av finansiella och operationella mål. Huvuddelen av de operationella målen för 2022 kommer att nås, men pga överbelastning i plattformen för nya kunder, tvingas omsättningsmålet om 2-3 MSEK för 2022 skjutas framåt 6-12 månader.
- Den 18 oktober meddelar styrelseledamoten Malin Stavlin, på egen begäran, avgår från styrelsen.
- Den 23 november meddelar Vultus att Bolaget breddar analysplattformen med rekommendationer för potatis. I samarbete med Lyckeby har Vultus analysplattform simulerat förhållandet mellan växternas koldioxidupptag och potatisens tillväxt för att uppskatta potatisavkastningen. Vultus plattforms vegetationsindex samt temperaturmätningar användes för att förutsäga avkastning. Den beräknade potatisavkastningen stämde väl överens med den uppmätta avkastningen på fälten med en skillnad på endast 1-2 procent.
- Den 16 december beslutar styrelsen i Vultus om en riktad emission om 1 MSEK till T. Kverneland & Sønner AS, en av Europas ledande tillverkare inom precisionsutfodring och kallar till extra bolagsstämma den 4 januari 2023.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Den 7 februari lanserar Vultus en ny analystjänst för vallskörd "Forage Grass", vilken gör det möjligt att förutsäga proteinnivå och torrsubstanshalt över varje del av odlingsfältet i realtid.

”Vi har under verksamhetsåret skapat goda förutsättningar för att realisera vår tillväxt”



VD Per Karlsson kommenterar perioden

2022 var på många sätt ett intressant och händelserikt år för Vultus. Under året har vi transformerat bolagets verksamhet och strategi och fortsatt att skapa evidens för vår plattform genom forskningsbaserade fältförsök. Vår nya strategi är betydligt mer marknadsorienterad än tidigare och fokuserar på att öka bolagets tillväxt såväl som lönsamhet genom nya kundavtal och samarbetspartners. För att möta större volymer av användare och integrera analyser med våra partners slutförde vi betydande plattformsuppggraderingar under det fjärde kvartalet. Dessa plattformsuppggraderingar kommer att möjliggöra vår tillväxtstrategi.

Effektivare beslutsstöd

Varje ny gröda som adderas till vår plattform omfattas av stora mängder analysunderlag och datapunkter. Underlagen ligger till grund för att analysera utvecklingen av respektive gröda i realtid, vilket skapar ett robust underlag för beslut i syfte att säkra högsta möjliga avkastning/skörd. Tillsammans med TKS, Lyckeby och Growtech Services har vi genomfört framgångsrika fältstudier under året med sockerrör, vallskörd och potatis. Vi kan konstatera att resultaten visade på en hög träffsäkerhet från våra initiala och löpande analyser till det faktiska skörderesultatet. Det är uppenbart att vi skapar effektivare beslutsstöd för lantbrukare.

Unik analystjänst för vallskörd

Vår nyligen lanserade analystjänst för vallskörd "Forage Grass" gör mig väldigt förvåntansfull! Tillsammans med TKS har vi utvecklat en analystjänst som möjliggör en betydligt förbättrad överblick över proteinnivåer i vallskörden. Tjänsten är unik på marknaden och kapar den mycket tidskrävande manuella stickprovprocessen för att avgöra proteinnivån i kombination med torrsubstanshalten (TS). Detta kommer att förändra vårt sätt att bedöma foderkvaliteten, eftersom genomsnittsvärdena över respektive del av fältet kan övervakas med god precision under hela odlingssäsongen. Tjänsten är ett stöd i alla beslut för åtgärder i syfte att optimera vallskörden. Genom att man har kännedom om fodrets insatsvärde och kvalitet när det går till ensilage kan man också få ett kvitto på värdet av sina metoder och åtgärder.

Värt att nämna är också vår historiska data, vilken ger odlaren möjlighet att analysera den odlade ytan flera år tillbaka i tiden. Med denna insikt kan odlaren bedöma effekten av åtgärder som vidtagits långt före de fick tillgång till våra analyser. Verktöget kommer att öka insikten om den egna grödan och effekten av arbetsinsatsen på ett sätt som inte tidigare varit möjligt. Vi ser stor potential i tjänsten eftersom dagens metoder är väldigt tidskrävande och endast ger en generell överblick av den totala vallskörden. Över 25 procent av världens landyta används för produktion av vallskörd och som betesmark. Försäljningsinsatser kommer initialt att riktas till mjölk- och köttproducenter i Sverige och Norge där vi har långtgående diskussioner med ett antal ledande organisationer inom mjölk och köttproduktion gällande implementation av analystjänsten för deras anslutna lantbrukare.

Positiva utsikter

Vi har skapat bra förutsättningar under verksamhetsåret för att realisera vår tillväxt. Marknadspenetrationen har tagit längre tid än förväntat då implementationen av Vultus plattformstjänster har krävt ett visst mått av verksamhetsutveckling, detta är anledningen till att vi inte fullt ut når omsättningsmålet. Vi är övertygade om att Vultus adderar stort värde till partners och deras medlemmar, vilket bekräftas i våra studier och löpande dialoger med marknadsaktörer. Tack för ert fortsatta stöd i Vultus, 2023 blir ett spännande år!

Lund den 24 februari

Per Karlsson

Vultus erbjuder analys av markförhållanden och grödans utveckling under hela växtfasen. Baserat på satellitdata, verifierat genom fältstudier, skapas fältspecifika kartor som visar de olika behoven av åtgärder för varje del av odlingsytan.



Om Vultus

Vultus är ett agtech-bolag grundat i Lund 2016. Bolaget erbjuder analyser av grödor och markförhållanden för odlare på en global marknad. Vultus plattform uppdateras kontinuerligt genom satellitbilder och fältdata i syfte att leverera beslutsunderlag för åtgärder inom jord- och skogsbruk. Beslutsunderlagen gör det lättare att optimera insatser och fatta mer effektiva och hållbara beslut.

En stor utmaning inom lantbruket är att tillföra rätt mängd näring till jordbruksmarken, dels för att optimera grödans tillväxt och dels för att ta hänsyn till lagstiftning, miljö och ekonomi. Vultus erbjuder fältspecifika rekommendationer för var näringen bäst ska fördelas på fältet. Resultatet är tillförlitligare skördar, högre avkastning och minskad andel insatsvaror. Bolaget hjälper odlare att spara upp till 30% av kostnaderna för gödselanvändning.

Vultus plattform är internationellt skalbar och Bolaget har inlett kommersialiseringsfas för framtida försäljning inom den globala marknaden för precisionsjordbruk. Vultus säljer till aktörer i EU, Storbritannien och Brasilien.

Vultus plattform är ett digitalt verktyg som via ett API kan integreras i partners plattformar. Tjänsten är utvecklad för att ge guidning för en rad olika grödor och erbjuder även historiska data för att jämföra resultat över tid, vilket är viktigt för att fastställa odlings-, gödnings- och bevattningsplaner.

Hållbara metoder inom jordbruket kan hjälpa till att återställa jordbruksmarkens hälsa, lagra kol och minska miljöpåverkan. Avrinningen

från överanvändning av kväve och fosfor har allvarliga miljömässiga återverkningar, vilket orsakar grundvattenföroreningar och stora säsongsbetonade algbloomingar i haven. Hållbar livsmedelsproduktion och livsmedelssäkerhet är kritiska utmaningar. Genom att optimera användningen av gödselmedel och ge tidiga varningar om risker för växtsjukdomar kan både kostnader och miljöpåverkan minskas.

Plattformens förmåga att på detaljnivå omvandla satellitdata till precisa rekommendationer bygger på test och verifikation av historiska förhållanden. Jordprover och analys av grödor ligger till grund för att ytterligare förfinas Bolagets algoritm. Vultus gör det lättare för odlare att optimera sina insatser och fatta mer effektiva och hållbara beslut.

Plattformens applikationer hjälper lantbrukarna med;

Plantering: besluta om vilken typ av gröda som ska planteras, täckning och frödensitet, baserat på markegenskaper.

Odling: förbättra skötseln av grödor genom att spåra grödans tillväxt, hälsa och jordkvalitet, och variera användningen av insatsvaror som vatten och gödningsmedel.

Skörd och lagring: stödjer planeringen av skördelogistik genom skördeprognoser.

Finansiell översikt

Intäkter och resultat

Bolaget har haft en nettoomsättning på 843 (1 114) TSEK under räkenskapsåret. Vidare har Bolaget aktiverat arbete för egen räkning på 1 366 (4 388) TSEK avseende utvecklingskostnader, samt har haft övriga rörelseintäkter på 1 122 (66) TSEK främst avseende bidrag från EU. Kostnaderna avser främst fortsatt forsknings- och utvecklingsarbete. Resultatet efter skatt för motsvarande period uppgick till -6 446 (-2 964) TSEK.

Nettoomsättningen under räkenskapsårets fjärde kvartal uppgick till 774 (994) TSEK, aktiverat arbete för egen räkning till -316 (799) TSEK, övriga rörelseintäkter på -32 (0,1) TSEK och resultatet till -2 631 (-498) TSEK.

Finansiell ställning

Per den 31 december 2022 uppgick Bolagets likvida medel till 1 659 (2 147) TSEK. Det egna kapitalet uppgick vid samma tidpunkt till 7 064 (3 530) TSEK. Soliditeten uppgick vid kvartalets utgång till 82 (50) %. Bolagets likviditet utvärderas löpande där styrelse och ledning fokuserar på att stärka likviditeten på kort och långsikt.

Bolaget genomförde en riktad nyemission under december 2022, som tillförde Bolaget 886 TSEK efter emissionskostnader. Emissionen registrerades efter räkenskapsåret slut hos Bolagsverket per den 12 januari 2023. Vultus genomförde även en emission av units (aktier och teckningsoptioner av serie TO1) under april/maj 2022. De tillhörande teckningsoptioner TO 1 kan vid fullt nyttjande 16 mars – 6 april 2023 tillföra Bolaget ytterligare cirka 11,65 MSEK före emissionskostnader.

Vid avstämningsdagen den 11 augusti 2022 emitterade Bolaget teckningsoptioner av serie TO 2 till samtliga som är aktieägare i Bolaget vid denna avstämningsdag. Teckningsoptioner av serie TO 2 är en del i Bolagets finansieringsplan. Genom inlösen av teckningsoptioner TO 2, under planerad nyttjandeperiod som avses pågå 14 september – 5 oktober 2023, kan Bolaget vid fullt nyttjande tillföras cirka 10,4 MSEK före emissionskostnader.

Investeringar och avskrivningar

Bolaget har under kvartalet aktiverat immateriella tillgångar kring arbete för egen räkning på -316 (799) TSEK, och 1 366 (4 388) TSEK under räkenskapsåret. Bolaget har vidare under kvartalet aktiverat materiella tillgångar avseende kontorsmöbler på 146 (0) TSEK, och 146 (0) TSEK under räkenskapsåret. Under kvartalet har avskrivningar uppgått till 208 (18) TSEK och till 793 (70) TSEK under räkenskapsåret.

Redovisningsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid upprättandet av sina finansiella rapporter.

Personal

Bolaget hade motsvarande 7 (9) heltidsanställda per den 31 december 2022.

Transaktioner med närstående

Under kvartalet har det varit programutvecklingskostnader från styrelseledamoten Björn Lundsten på 108 (0) TSEK. Därutöver har sedvanlig ersättning till ledande befattningshavare betalats ut.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Ett antal riskfaktorer kan ha negativ inverkan på Vultus

verksamhet. Det är därför av stor vikt att beakta relevanta risker vid sidan av Bolagets tillväxtmöjligheter. För utförlig beskrivning av risker hänförliga till Bolaget och dess aktier hänvisas till memorandum utgivet av styrelsen i april 2022, samt årsredovisning 2021-12-31.

Granskning av revisor

Bokslutskommunikén har inte granskats av Bolagets revisor.

Ägarförteckning

För Vultus ägarförteckning hänvisas till Spotlight via följande länk: <https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?CompanyId=9055>

Aktien

Vultus aktie noterades på Spotlight den 20 maj 2022. Aktiens kortnamn är "VULTS" och ISIN-kod är SE0017616006. Per den 31 december 2022 uppgick antalet aktier i Vultus till 4 470 020 stycken. Efter perioden genomfördes en riktad emission, vilken efter registrering medförde att antalet aktier i Vultus uppgår till 4 970 020 stycken. Bolaget har ett aktieslag. Varje aktie medför lika rätt till andel i Bolagets tillgångar och resultat.

Teckningsoptioner

I samband med Vultus emission av units, genomförd under april/maj 2022 emitterades aktier och teckningsoptioner av serie TO 1. Innehavare av teckningsoptioner av serie TO 1 äger rätt att, för varje teckningsoption, teckna en ny aktie i Bolaget till en kurs inom intervallet 5,80 – 12,25 SEK per aktie. Teckning med stöd av teckningsoptioner av serie TO 1 kan äga rum under perioden 16 mars – 6 april 2023. Vid nyttjande av alla teckningsoptioner av TO 1 kommer Bolaget att erhålla cirka 11,65 MSEK.

Vid avstämningsdagen den 11 augusti 2022 emitterade Bolaget teckningsoptioner av serie TO 2 till samtliga som är aktieägare i Bolaget vid denna avstämningsdag. Innehavare av teckningsoptioner av serie TO 2 äger rätt att, för varje teckningsoption, teckna en ny aktie i Bolaget till en kurs inom intervallet 5,80 – 16,30 SEK per aktie. Teckning med stöd av teckningsoptioner av serie TO 2 kan äga rum under perioden 14 september – 5 oktober 2023. Vid nyttjande av alla teckningsoptioner av TO 2 kommer Bolaget att erhålla cirka 10,4 MSEK.

Det finns totalt 98 363 kvalificerade personaloptioner av serie TO 3. Nyttjandeperioden för optionerna infaller mellan den 20 mars 2022 till och med den 31 december 2025.

Bolagsstämma och årsredovisning

Bolagsstämman för 2022 kommer att hållas i Lund den 9 juni 2023.

Årsredovisningen kommer att finnas tillgängliga på bolagets kontor, Klostergatan 3 i Lund, för aktieägarna tre veckor före stämman. Handlingarna finns då också publicerade på bolagets webbplats (www.vultus.se) samt skickas därefter till de aktieägare som begär det och uppger sin postadress.

Styrelsen föreslår att ingen utdelning betalas ut för räkenskapsåret 2022.

Resultaträkning

SEK	2022-10-01 2022-12-31	2021-10-01 2021-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Nettoomsättning	773 725	993 978	843 136	1 114 405
Aktivt arbete för egen räkning	-316 278	799 457	1 365 761	4 388 342
Övriga rörelseintäkter	-32 039	58	1 122 466	65 727
Rörelsens intäkter	425 408	1 793 493	3 331 363	5 568 474
Råvaror och förnödenheter	20 179	0	0	0
Övriga externa kostnader	-1 285 892	-559 426	-3 191 609	-1 732 802
Personalkostnader	-1 612 741	-1 678 077	-5 827 058	-6 686 908
Avskrivningar	-207 872	-17 617	-793 301	-70 469
Övriga rörelsekostnader	30 212	-551	-1 498	-4 111
Rörelseresultat	-2 630 706	-462 178	-6 482 103	-2 925 817
Finansiella poster	-619	-35 916	36 246	-38 460
Resultat före skatt	-2 631 325	-498 094	-6 445 857	-2 964 276
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
Resultat efter skatt	-2 631 325	-498 094	-6 445 857	-2 964 276

Balansräkning

SEK	2022-12-31	2021-12-31
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	4 897 663	4 317 873
Materiella anläggningstillgångar	139 270	0
Finansiella anläggningstillgångar	100 000	0
Summa anläggningstillgångar	5 136 933	4 317 873
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	38 462	0
Övriga fordringar	1 221 776	151 710
Förutbetalda kostnader	550 223	376 659
Kassa/bank/finansiella placeringar	1 658 830	2 147 251
Summa omsättningstillgångar	3 469 291	2 675 620
Summa tillgångar	8 606 224	6 993 493

Balansräkning

SEK	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	894 004	82 808
Ej registrerat aktiekapital	100 000	0
Fond för utvecklingsutgifter	4 897 663	4 317 873
Summa bundet eget kapital	5 891 667	4 400 681
Fritt eget kapital		
Överkursfond	24 137 155	14 638 174
Balanserat resultat	-16 518 924	-12 544 256
Periodens resultat	-6 445 857	-2 964 276
Summa fritt eget kapital	1 172 374	-870 359
Summa eget kapital	7 064 041	3 530 323
Långfristiga skulder		
Obligationslån	0	2 549 972
Summa långfristiga skulder	0	2 549 972
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	124 218	6 625
Övriga skulder	216 342	190 330
Upplupna kostnader	1 201 624	716 243
Summa kortfristiga skulder	1 542 184	913 198
Summa Eget kapital & Skulder	8 606 224	6 993 493

Förändring av eget kapital

Eget kapital (SEK)	Aktie kapital	Ej reg. aktie kapital	Fond för utvecklingsutgifter	Överkurs-fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Ingående balans 1 januari 2022	82 808	0	4 317 873	14 638 174	-12 544 256	-2 964 276	3 530 322
F.g. års fria egna kapital balanseras					-2 964 276	2 964 276	0
Fondemission 2022-03-14	430 602				-430 602		0
Nyemission 2022-05-11	380 594			8 712 643			9 093 238
Nyemission pågående		100 000		786 338			886 338
Q1: Aktivering utveckling			818 211		-818 211		0
Q2: Aktivering utveckling			57 604		-57 604		0
Q3: Aktivering utveckling			220 795		-220 795		0
Q4: Aktivering utveckling			-516 820		516 820		0
Q1: Resultat						-862 725	-862 725
Q2: Resultat						-950 101	-950 101
Q3: Resultat						-2 001 706	-2 001 706
Q4: Resultat						-2 631 325	-2 631 325
Eget kapital 31 december 2022	894 004	100 000	4 897 663	24 137 155	-16 518 924	-6 445 857	7 064 041

Kassaflöde

SEK	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-6 445 857	-2 964 276
Just för poster som ej ingår i kassaflödet mm	793 301	74 221
Kassaflöde från den löpande verksam-		
heten före rörelsekapitalförändring	-5 652 556	-2 890 055
Kassaflöde från rörelsekapitalförändring		
Förändring av kortfristiga fordringar	-282 092	-187 659
Förändring av kortfristiga skulder	515 324	621 324
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 419 325	-2 456 390
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 365 761	-4 388 342
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-146 600	0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-100 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 612 361	-4 388 342
Finansieringsverksamheten		
Emissioner	9 093 238	0
Upptagna lån	0	2 549 972
Amortering av lån	-2 549 972	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	6 543 266	2 549 972
Periodens kassaflöde	-488 420	-4 294 760
Likvida medel vid periodens början	2 147 251	6 445 763
Kursdifferens i likvida medel	0	-3 752
Likvida medel vid periodens slut	1 658 830	2 147 251



Kommande redovisningstillfällen

- Årsstämma, 9 juni 2023
- Kvartalsrapport 1, 26 maj 2023
- Kvartalsrapport 2, 25 augusti 2023

Lund 24 februari 2023
Vultus AB

Per Hökfelt
Styrelseordförande

Björn Lundsten
Styrelseledamot

Ophir Mubarik
Styrelseledamot

Henrik Nilsson
Styrelseledamot

Atle Sjølyst-Kverneland
Styrelseledamot

Per Karlsson
Verkställande direktör

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Karlsson, Verkställande direktör

Vultus AB
Klostergatan 9
222 22 Lund

Hemsida: www.vultus.se
Telefon: +46 (0) 70-001 97 01
Investor relations kontakt: Per Karlsson
Orgnr: 559074-4313

Vultus gör det
lättare för odlare
att optimera sina
insatser och fatta
mer **effektiva och**
hållbara beslut.

Vultus AB
Scheelevägen 15
223 63 Lund,
www.vultus.se

